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Kumru’da perşembe günü meydana gelen selin ardından temizlik ve iyileştirme çalışmaları
devam ediyor.

  

Perşembe günü ikindi saatlerinde sağanak yağışın ardından meydana gelen sel felaketi sonrası
yapılan çalışmalarla hayatın normale dönmesi için Kumru Belediyesi ve çevre ilçe belediye
ekipleri çalışmalar yapıyor. İşyerleri çamur yığınlarıyla dolan esnafların bir kısmı işyerlerini
temizlerken, çoğu hala işyerlerindeki suyu ve çamurları atma için çalışıyor. Bir kısım esnaf ise
işyerleri zeminlerinin bozulduğundan yeniden zeminlere beton ve döşeme işleriyle uğraşıyor.
Karacalı Mahallesi’nde sel nedeniyle bir süreliğine verilemeyen sular tekrar verilmeye başlandı.
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Esnafların bir kısmı ise maddi yönden çok fazla zarar ve ziyanları olduğunu, hasar tespitlerini
yaptırdıklarını ve beklediklerini ifade ettiler.

  

Çalışmaları bizzat takip eden Belediye Başkanı Ticabi Civelek yaptığı açıklamada, “Perşembe
günü saat 15.00 civarında bu bölgeye yağan yağmur, iki üç deremizi birleştirerek bir elekçi
deresi suyuna yakın suyu biriktirerek ilçemiz Karacalı Mahallesi’nde önüne katığı her şeyi
sürükleyerek Elekçi Irmağı’na attı. Önünde durulacak ve durdurulacak bir su dalgası değildi. Bu
zamana kadar ilçemizde olmayan bir sel felaketiydi. Neticede şükrediyoruz can kaybımız
olmadı. Esnaflarımızın büyük bir zararı var. İşyerlerini tamamen su bastı. Biz olaya hemen el
koyarak, her şeyimizi ortaya koyup, gece gündüz demeden, çevre ilçelerimizden de yardım
alarak esnaflarımızın bu mağduriyetlerini gidermeye çalışıyoruz. Çalışmalarımız devam ediyor,
yollarımızı trafiğe açtık. Derelerimizde gerekli önlemleri alarak bundan sonra böyle bir felaketi
yaşatmamak için çalışacağız. Mağdur olan esnaflarımızla ilgili olarak ise acil afet komisyonu
oluşturuldu ve tespitler yapıldı. Bizler elimizden ne gelirse bu arkadaşlarımıza yardımcı
olacağız” dedi.
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